
ESCUELA DE ARTE DE ZARAGOZA

ILUSTRAC_1A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

12:30
13:25

11:15
12:10

 8:15
 9:10

13:25
14:20

10:20
11:15

 9:10
10:05

recreo

recreo

DIBU.ILUS1
AQUILUE J. 005

FUND.REP.EXP
AQUILUE J. 116

INGLES.TEC
MARINOSA I. 201

HIST.ILU
GONZALEZ I. 201

FUND.REP.EXP
AQUILUE J. 116

HIST.ILU
GONZALEZ I. 201

TEO.IMGN
VELAZQUEZ C. 201

M.INFORMAT
MONGE N. 207

REPRE.ESPA
LOUREIRO F. 117

HIST.ILU
GONZALEZ I. 201

T.EXPRES.GR
MOROLLON A. 005

T.EXPRES.GR
MOROLLON A. 005

INGLES.TEC
MARINOSA I. 201

DIBU.ILUS1
AQUILUE J. 005

DIBU.ILUS1
AQUILUE J. 005

TEO.IMGN
VELAZQUEZ C. 202

PRD.GRF.IND
MARIN S. 112\004

M.INFORMAT
MONGE N. 207

REPRE.ESPA
LOUREIRO F. 117

PROYECTOS
NAVARRO E. 215

Lectivas: 30

Total  30 MateriasProfesores
  3 ÁNGEL MOROLLÓN GUALLAR (MOROLLON A.) Técnicas de expresión gráfica  (T.EXPRES.GR)
  2 CARLOS VELÁZQUEZ GONZALEZ (VELAZQUEZ C.) Teoría de la imagen ( Diurno,  (TEO.IMGN)
  2 ERNESTO NAVARRO DURÁ (NAVARRO E.) Proyectos de ilustración I ( D (PROYECTOS)
  4 FÉLIX LOUREIRO GÓMEZ (LOUREIRO F.) Representación espacial aplica (REPRE.ESPA)
  3 ISABEL GONZÁLEZ-CERECEDO MARINA (GONZALEZ I.) Historia de la ilustración ( D (HIST.ILU)
  2 ISABEL MARIÑOSA VELA (MARINOSA I.) Inglés técnico ( Diurno, 1º ) (INGLES.TEC)
  4 JAVIER AQUILUÉ LALIENA (AQUILUE J.) Dibujo aplicado a la ilustraci (DIBU.ILUS1)
  4     '' Fundamentos de la representaci (FUND.REP.EXP)
  4 NORA MONGE BLESA (MONGE N.) Medios informáticos ( Diurno,  (M.INFORMAT)
  2 SANDRA MARIN SOS (MARIN S.) Producción gráfica industrial  (PRD.GRF.IND)

HORARIO CURSO 2024-2025



ESCUELA DE ARTE DE ZARAGOZA

ILUSTRAC_1B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

12:30
13:25

11:15
12:10

 8:15
 9:10

13:25
14:20

10:20
11:15

 9:10
10:05

recreo

recreo

M.INFORMAT
MONGE N. 207

FUND.REP.EXP
AQUILUE J. 116

INGLES.TEC
MARINOSA I. 201

HIST.ILU
GONZALEZ I. 201

FUND.REP.EXP
AQUILUE J. 116

HIST.ILU
GONZALEZ I. 201

TEO.IMGN
VELAZQUEZ C. 201

DIBU.ILUS1
AQUILUE J. 005

REPRE.ESPA
LOUREIRO F. 117

HIST.ILU
GONZALEZ I. 201

T.EXPRES.GR
LORAS LJ. 005B

T.EXPRES.GR
LORAS LJ. 005B

INGLES.TEC
MARINOSA I. 201

M.INFORMAT
MONGE N. 207

M.INFORMAT
MONGE N. 207

TEO.IMGN
VELAZQUEZ C. 202

PROYECTOS
NAVARRO E. 215

DIBU.ILUS1
AQUILUE J. 005

REPRE.ESPA
LOUREIRO F. 117

PRD.GRF.IND
MARIN S. 111\004

Lectivas: 30

Total  30 MateriasProfesores
  2 CARLOS VELÁZQUEZ GONZALEZ (VELAZQUEZ C.) Teoría de la imagen ( Diurno,  (TEO.IMGN)
  2 ERNESTO NAVARRO DURÁ (NAVARRO E.) Proyectos de ilustración I ( D (PROYECTOS)
  4 FÉLIX LOUREIRO GÓMEZ (LOUREIRO F.) Representación espacial aplica (REPRE.ESPA)
  3 ISABEL GONZÁLEZ-CERECEDO MARINA (GONZALEZ I.) Historia de la ilustración ( D (HIST.ILU)
  2 ISABEL MARIÑOSA VELA (MARINOSA I.) Inglés técnico ( Diurno, 1º ) (INGLES.TEC)
  4 JAVIER AQUILUÉ LALIENA (AQUILUE J.) Fundamentos de la representaci (FUND.REP.EXP)
  4     '' Dibujo aplicado a la ilustraci (DIBU.ILUS1)
  3 LUIS JAVIER LORAS SALAS (LORAS LJ.) Técnicas de expresión gráfica  (T.EXPRES.GR)
  4 NORA MONGE BLESA (MONGE N.) Medios informáticos ( Diurno,  (M.INFORMAT)
  2 SANDRA MARIN SOS (MARIN S.) Producción gráfica industrial  (PRD.GRF.IND)

HORARIO CURSO 2024-2025



ESCUELA DE ARTE DE ZARAGOZA

ILUSTRAC_2A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

12:30
13:25

11:15
12:10

 8:15
 9:10

13:25
14:20

10:20
11:15

 9:10
10:05

recreo

recreo

PROYECTOS
VELAZQUEZ C. 214B

FOTOGRAFIA
AYGUAVIVE M. 112

T.EXPRES.GR
ZAMORANO B. 115

F.O.L.
CLARACO A. 203

DIBU.ILUS2
LOPEZ E. 005

DIBU.ILUS2
LOPEZ E. 005

PROYECTOS
VELAZQUEZ C. 214B

T.EXPRES.GR
ZAMORANO B. 115

PROYECTOS
VELAZQUEZ C. 214B

MOD.PROPIO
GALLEGO M. 207

PROYECTOS
VELAZQUEZ C. 214B

F.O.L.
CLARACO A. 203

T.G.TRADIC
ARANDA M. 006

T.G.TRADIC
ARANDA M. 006

FOTOGRAFIA
AYGUAVIVE M. 112

PROYECTOS
VELAZQUEZ C. 214B

M.INFORMAT2
GALLEGO M. 207

M.INFORMAT2
GALLEGO M. 207

F.O.L.
CLARACO A. 203

Lectivas: 30

Total  30 MateriasProfesores
  3 ALEJANDRO CLARACO CORREDERA (CLARACO A.) Formación y orientación Labora (F.O.L.)
  4 BEATRIZ ZAMORANO ARANTEGUI (ZAMORANO B.) Técnicas de expresión gráfica  (T.EXPRES.GR)
  9 CARLOS VELÁZQUEZ GONZALEZ (VELAZQUEZ C.) Proyectos de ilustración II (  (PROYECTOS)
  3 ELENA LÓPEZ MEDINA (LOPEZ E.) Dibujo aplicado a la ilustraci (DIBU.ILUS2)
  2 MARÍA GALLEGO BELTRÁN (GALLEGO M.) Módulo propio del centro ( Diu (MOD.PROPIO)
  2     '' Medios informáticos aplicados  (M.INFORMAT2)
  4 MARIO AYGUAVIVES CASTRO (AYGUAVIVE M.) Fotografía ( Diurno, 2º ) (FOTOGRAFIA)
  3 MARTA ARANDA BARCA (ARANDA M.) Técnicas gráficas tradicionale (T.G.TRADIC)

HORARIO CURSO 2024-2025



ESCUELA DE ARTE DE ZARAGOZA

ILUSTRAC_2B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

12:30
13:25

11:15
12:10

 8:15
 9:10

13:25
14:20

10:20
11:15

 9:10
10:05

recreo

recreo

PROYECTOS
ONDIVIELA C. 215

FOTOGRAFIA
LEON D. 110

MOD.PROPIO
GALLEGO M. 207

F.O.L.
CLARACO A. 203

T.G.TRADIC
PRADOS A. 006

T.G.TRADIC
PRADOS A. 006

PROYECTOS
ONDIVIELA C. 215

M.INFORMAT2
GALLEGO M. 207

PROYECTOS
ONDIVIELA C. 215

T.EXPRES.GR
ZAMORANO B. 115

PROYECTOS
ONDIVIELA C. 215

F.O.L.
CLARACO A. 203

DIBU.ILUS2
LOPEZ E. 005

DIBU.ILUS2
LOPEZ E. 005

FOTOGRAFIA
LEON D. 110

PROYECTOS
ONDIVIELA C. 215

T.EXPRES.GR
ZAMORANO B. 115

T.EXPRES.GR
ZAMORANO B. 115

F.O.L.
CLARACO A. 203

Lectivas: 30

Total  30 MateriasProfesores
  3 AFRICA PRADOS JIMENEZ (PRADOS A.) Técnicas gráficas tradicionale (T.G.TRADIC)
  3 ALEJANDRO CLARACO CORREDERA (CLARACO A.) Formación y orientación Labora (F.O.L.)
  4 BEATRIZ ZAMORANO ARANTEGUI (ZAMORANO B.) Técnicas de expresión gráfica  (T.EXPRES.GR)
  9 CRISTINA ONDIVIELA JIMÉNEZ (ONDIVIELA C.) Proyectos de ilustración II (  (PROYECTOS)
  4 DAVID LEÓN MORENO (LEON D.) Fotografía ( Diurno, 2º ) (FOTOGRAFIA)
  3 ELENA LÓPEZ MEDINA (LOPEZ E.) Dibujo aplicado a la ilustraci (DIBU.ILUS2)
  2 MARÍA GALLEGO BELTRÁN (GALLEGO M.) Módulo propio del centro ( Diu (MOD.PROPIO)
  2     '' Medios informáticos aplicados  (M.INFORMAT2)

HORARIO CURSO 2024-2025




